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Szkoła i Przedszkole
Świerczyna

Po dwumiesięcznej przerwie
wakacyjnej dla wszystkich uczniów
i nauczycieli nastał czas wytężonej
pracy, by w nowym roku szkolnym
2016/2017 wzbogacać swą wie-
dzę, doskonalić umiejętności, a
także nabywać doświadczeń za-
wodowych. Inaugurację rozpo-
częto mszą świętą, następnie
wszyscy udali się do szkoły, by tam
wraz z pierwszym dzwonkiem roz-
począć przygodę z nauką. W sali
gimnastycznej dyrektor Wioletta
Klak z radością przywitała:
uczniów, rodziców, nauczycieli
oraz pracowników szkoły. Wystą-
pienie dyrekcji zawierało życzenia
satysfakcjonującej i inspirującej
pracy, sukcesów szkolnych na
miarę możliwości każdego
dziecka, przynoszącej efekty
współpracy nauczycieli, rodziców i
uczniów oraz tworzenia atmosfery
wzajemnej życzliwości. Ważnymi
odbiorcami tych słów byli pierw-
szoklasiści, którzy rozpoczęli
naukę. Do Zespołu Przedszkole i
Szkoła Podstawowa w roku szkol-
nym 2016/2017 uczęszcza 133
dzieci, w tym 83 uczniów i 50
przedszkolaków. Wychowawstwo
w poszczególnych klasach objęli:
kl. I - Hanna Jakubowska, kl. II -
Joanna Marszałek, kl. III - Anna
Kubańda, kl. IV - Jakub Cichowlas,
kl. V - Joanna Smolna - Matyja, kl.
VI - Marlena Graf. W grupach
przedszkolnych: Maria Ratajczak i

Beata Czabajska. 
Szkoła zapewnia swoim wy-

chowankom możliwość uczes-
tniczenia w zajęciach pozalekcyj-
nych, które rozwijają ich kreatyw-
ność, zainteresowania, a co
najważniejsze kształtują pozy-
tywne postawy i przygotowują do
konstruktywnego działania na
rzecz innych. Są to koła przedmio-
towe: polonistyczne, historyczne,
matematyczne, przyrodnicze, ję-
zyka angielskiego, języka niemiec-
kiego. Działają również: koło
wokalne, ekologiczne oraz grupy
rekreacyjno-sportowe, a także
Koło Caritas. Placówka w szcze-
gólny sposób dba o uczniów, któ-
rzy miewają trudności w nauce,
dlatego też zapewnia im pomoc w
ramach zajęć wyrównawczych, lo-
gopedycznych, korekcyjno-kom-
pensacyjnych. Przygotowano
również bogatą ofertę konkursów
przedmiotowych, międzydyscypli-
narnych i sportowych. Nadal pręż-
nie działać będzie Samorząd
Uczniowski. 

15 września 2016 r. odbyły się
wybory do Rady Rodziców w
Przedszkolu w Świerczynie. W
skład rady wchodzą: przewodni-
cząca - Bogumiła Olejniczak, se-
kretarz - Izabela Sielatycka,
skarbnik - Katarzyna Golembka. W
komisji rewizyjnej zasiadają: Do-
minika Świadek, Alicja Gąsiorek,
Janusz Wojtkowiak.

Błękitni Kąkolewo są aktualnym liderem leszczyńskiej A - klasy. W 6 dotychczas rozegranych kolejkach Błękitni zdobyli 15 oczek,

strzelając przy tym aż 30 bramek. W ostatnim spotkaniu u siebie piłkarze z Kąkolewa pokonali Piast Belęcin 4:0.

Drużyna GKS Tęcza-Osa Osieczna jest beniaminkiem klasy okrę-

gowej, mimo to radzi sobie bardzo dobrze. W 6 rozegranych me-

czach piłkarze z Osiecznej zgromadzili 10 pkt. i zajmują wysokie

5. miejsce. W ostatnim meczu na własnym stadionie GKS poko-

nał Dąb Kębłowo 3:1. 

Na bardzo ciekawy pomysł
wpadli sołtysi dwóch wsi z sąsia-
dujących gmin Krzemieniewa i
Osiecznej. Otóż sołtys Drobnina
Anna Dudziak i sołtys Jeziorek
Marcin Ciesielski postanowili
wspólnie zorganizować Turniej
Sołectw. Polegał on na sportowej
rywalizacji zarówno dorosłych, jak

i młodszych mieszkańców obu
miejscowości. Były więc głównie
zmagania na boisku i sporo wspa-
niałej zabawy. Turniej odbył się 28
sierpnia w Jeziorkach. Już teraz
organizatorzy zapowiadają, że re-
wanż odbędzie się w Drobninie. A
dodajmy, że sołtysi Drobnina i Je-
ziorek prywatnie są rodzeństwem. 

Sąsiedzki turniej


